KE.T.S.R. SERÜJCÜ EPROTOCOLO EORajlU 25-FEÜ-202! i9;43 0017í5i 2/2

'̂ â/mcí/}^ Q/Muníoi^ia/da^ '̂ á^âncla de
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@.camarasaoroaue.sD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 588/2021

lãlKvSgIs]

CD
ü)

São Roque, 23 de fevereiro de 2021.
^ O W

c^JN
O r».
CM CO

g<N
§x

Excelentíssimo Senhor,

S-8CD ^
Oí O

§ i
Venho por meio deste cumprimentá-lo e, solicitar g.s

—

os bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao Departamento competente, ^ 2
no sentido de providenciar a realização de "operação tapa-buraco" na

Rua Tomé de Souza, esquina da Rua Martins Afonso de Souza, no Bairro §|
Paisagem Colonial.

0i
CJ
o

Como pode ser visto, na foto anexa, há um grande

buraco exposto, assim, para evitar mais transtornos e possíveis acidentes, é

necessária a realização da "operação tapa-buraco", ora solicitada.
< sCO
—j (O

? E
o ns

S.Q

S ÉNa certeza de que dispensará especial atenção a ||
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

O 'u>

elevada estima e de distinta consideração.
si
m o

-cõ:§
Atenciosamente, ig-

o-=
ft ®

•a S
.2 8
.§•«

S D)

WILLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE f °
Vereador ||

^ 8
w Z,

LU 5
(0

Ao

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

DD. Prefeito de São Roque - SP

PROTOCOLO N" CETSR 23/02/2021 -10:23 2280/2021

/vtc

Q/ííamíc(^ia/cia. ^á'ía4cc€a de (^%a> ^tccj^ae
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970

CNPJ/IVIF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@.camarasaoroaue.sD.QOv.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

•í -*7'' .í -•

"jMLddf. • ••.'- -ftç... •:*••

•.í - .-'-rf- ..vv • .'j,- «•V"

v? . y '*

FT .-WJ' f V , • '-
*j: ' <n.,. '

•r.

CO
CO

-A
ÔJÓ
co;^
ògi
T- N
C^JN
o
S^CD
gcM
§X
^ <y>cvj|-

o 8)
Si
CO ^
a> o

° g
o E

S £

ili ®

2 ra
0.5Í
OC-g
LU o

2^Oro

m o
Jc
< 01

$i
!j w
— o
co:o
< 0

Qo-

< S—: (D
—{ CO

0

? e
o ro
Q..O

g É
E8

É
Diro

•8
ro iS

•— 3
<0 CO

ÍS cCO o

g:g

O «A»
CO

w CO

CO ®

•<D ç
0|g)

S O
E O

õ CD

58
uj 2

CO
ü_